
国⼟交通⼤⾂  殿

（グループ代表者）

■

（グループ事務局）

事務局担当者E-mail

地域型住宅の名称 
快適・⾼機能⽊造住宅

令和４年度 地域型住宅グリーン化事業

適⽤申請書

本申請書の内容により、令和４年度 地域型住宅グリーン化事業の
適⽤を申請します。
この申請書に記載の事項は、事実に相違ありません。

グループ名称   
快適居住空間探究会

事務局担当者名 吉野 賢⼀

代表者名 吉野 賢⼀

代表者承認

代表者所属先 ⼋尾トーヨー住器株式会社

代表者所在地 ⼤阪府⼋尾市恩智南町2丁⽬6番地

代表者電話番号 072-943-6881

事務局事業者名 ⼋尾トーヨー住器株式会社

事務局所在地 ⼤阪府⼋尾市恩智南町2丁⽬6番地

事務局電話番号 072-943-6881

green01@yaotfc.com



様式２－１
グループの基本情報

グループの事務局体制
◉ グループ代表者

6．代表者E-mail
◉ グループ事務局

グループの構成員情報
構成員数

53
2
1

1．グループの名称 快適居住空間探究会
2．グループ受付番号 416
3．結成年 2015

7．事業者名 ⼋尾トーヨー住器株式会社

1．⽒名 吉野 賢⼀
2．⽒名（よみ） よしの けんいち
3．所属先 ⼋尾トーヨー住器株式会社
4．所在地 ⼤阪府⼋尾市恩智南町2丁⽬6番地
5．電話番号 072-943-6881

green01@yaotfc.com

8．担当者名 吉野 賢⼀
9．郵便番号 581-0884
10．所在地 ⼤阪府⼋尾市恩智南町2丁⽬6番地

構成員に含まない理由

Ⅰ．原⽊供給
6

11．電話番号 072-943-6881
12．FAX番号 072-943-7639
13．担当者E-mail green01@yaotfc.com

Ⅱ．製材・集成材製造
  ・合板製造 10

Ⅲ．建材流通 （⽊材を
扱わない事業者を除く) 7

構成員業種

Ⅳ．プレカット
12

Ⅴ．設計
1

Ⅵ．施⼯
Ⅶ．⽊材を扱わない流通
Ⅷ．Ⅰ〜Ⅷ以外の業種



様式２－１
希望⼾数（枠種別）

※ ⻑寿命型（現基準）と⾼度省エネ型（現基準）は2022/9/30までに交付申請が可能な希望⼾数

  それ以外の枠種に関しては2022年10⽉31⽇までに別件登録（交付申請期限あり）が可能な希望⼾数

希望⼾数
未経験枠
制限無枠
未経験枠 89
制限無枠 40

未経験枠
制限無枠
未経験枠 80
制限無枠 10

未経験枠 4
制限無枠

5

A1︓構造計算⼜は耐震等級３または２⽔準を確保する処置を⾏う住宅
A2: 耐震等級１+建築主⼜は買主への説明および同意を受けた住宅
B ︓新基準の認定⻑期優良住宅⼜は現基準＋BELS認定を取得した住宅
C ︓現⾏の認定⻑期優良住宅⼜は認定低炭素住宅（2022年9⽉末⽇まで）
※ A2、Bにおいても建築主⼜は買主への説明および同意を必要とする場合があります。
※ 未経験枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数4⼾未満
※ 制限無枠の活⽤ ︓ H27〜R3年度までの累計のグリーン化事業活⽤⼾数制限無

希望⼾数（加算種別）

希望⼾数

70

152
※ 地域材加算・三世代同居加算・若者⼦育て世代加算に関しては重複の加算は不可

申請枠種

地域住⽂化加算（新設）

⻑寿命型

C:認定⻑期優良住宅 現⾏基準
（2022年4⽉時点の基準）

B:認定⻑期優良住宅（ZEH⽔準）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

（現基準+BELS含む）

ゼロ・エネルギー
住宅型

A1︓ゼロ・エネルギー住宅型
（⻑期対応）

A１︓ゼロ・エネルギー住宅型
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

A2︓ゼロ・エネルギー住宅型
（Nearly ZEH・ZEH oriented 含む）

⾼度省エネ住宅型

C:認定雄低炭素 現⾏基準

A1:認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含む）
（構造計算⼜は耐震等級２⽔準以上）

A2︓認定低炭素（ZEH⽔準、現⾏基準+BELS含
む）

加算種別

地域材加算
三世代同居加算
若者⼦育て世代加算

バリアフリー加算（新設）



様式２－１
地域型住宅に使⽤する地域材

産地 認証制度 番号 国内/国外

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 国産材 3 国内

■ 合法⽊材証明制度を利⽤する 外材 3 国外

■ PEFC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ PEFC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ SGEC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

■ FSC認証制度を利⽤する 外材 2 国外

■ FIPC認証制度を利⽤する 国産材 2 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 国産材 4 国内

□ クリーンウッド法に基づく証明 外材 4 国外

□
□
□
□
□
□
□
□
□
□

1．都道府県の産地認証制度等によるもの

2．⺠間の第三者機関による認証制度  (FSC、PEFC、SGEC等)

3．林野庁作成の「⽊材・⽊材製品の合法性、持続可能性のためのガイドライン（H18年2⽉)」

 に基づき合法性が証明されるもの

4．クリーンウッドに基づき合法であることが確認された⽊材・⽊材 製品（合法伐採⽊材等証明）

   

地域住⽂化加算に関する確認
□ 地域住⽂化加算に関する共通ルールを別途定める

※ 地域住⽂化加算の共通ルールは、様式２－１（別添）に記載

対象となる地域材の名称



＜様式 2-2・Ⅰ＞

構成員数

6

34 Ⅰ - 1 ひろしま木材事業協同組合 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

43 Ⅰ - 2 熊本県森林組合連合会 861-8041 熊本県熊本市東区戸島2丁目3-35 096-285-8688

30 Ⅰ - 3 西牟婁森林組合 646-1101 和歌山県田辺市鮎川597-101 0739-49-0221

38 Ⅰ - 4 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

38 Ⅰ - 5 愛媛県森林組合連合会 790-0003 愛媛県松山市三番町4-4-1 089-941-0164

38 Ⅰ - 6 株式会社日吉原木市場 798-1501 愛媛県北宇和郡鬼北町上鍵山523 0895-44-2822

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅰ．原木供給

グループ構成員に原木供給者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて原木供給者を含まないことがある場合の理由

Ⅰ．原木供給

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅱ＞

構成員数

10

38 Ⅱ - 1 八幡浜官材協同組合 795-0086 愛媛県大洲市成能字大地原甲510番5 0893-50-1250

28 Ⅱ - 2 衣笠木材株式会社 671-2532 兵庫県宍粟市山崎町高所343-3 0790-62-2449

30 Ⅱ - 3 株式会社かつら木材商店 649-2621 和歌山県西牟婁郡すさみ町周参見3719-5 0739-55-2270

43 Ⅱ - 4 株式会社くまもと製材 868-0442 熊本県球磨郡あさぎり町深田東字馬場19-1 0966-43-1655

30 Ⅱ - 5 株式会社伸栄木材 649-2101 和歌山県西牟婁郡上富田町岡2 0739-47-2678

13 Ⅱ - 6 株式会社ザイエンス 100-0005 東京都千代田区丸の内2-3-2 03-3284-0501

34 Ⅱ - 7 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

33 Ⅱ - 8 銘建工業株式会社 717-0013 岡山県真庭市勝山1209 0867-44-2695

33 Ⅱ - 9 院庄林業株式会社 708-0013 岡山県津山市二宮22番地の1 0868-28-2111

38 Ⅱ - 10 向井工業株式会社 795-0072 愛媛県大洲市新谷甲272-1 0893-52-3101

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅱ．製材・集成材・合板製造

グループ構成員に製材・集成材・合板製造業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて製材・集成材・合板製造業者を含まないことがある場合の理由

Ⅱ．製材・集成材・合板製造

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅲ＞

構成員数

7

34 Ⅲ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

30 Ⅲ - 2 株式会社クズモト 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-108 073-445-3600

27 Ⅲ - 3 村上木材株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南2-11-108 06-6685-0431

27 Ⅲ - 4 八尾トーヨー住器株式会社 581-0884 大阪府八尾市恩智南町2-6 072-943-6881

27 Ⅲ - 5 株式会社パワーシステム 590-0906 大阪府堺市堺区三宝町6丁335-1 072-227-5505

27 Ⅲ - 6 株式会社東野材木店 558-0011 大阪府大阪市住吉区苅田8-7-20 06-6696-7551

27 Ⅲ - 7 ナカザワ建販株式会社 594-1157 大阪府和泉市あゆみ野4丁目3-20 0725-30-3500

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

グループ構成員に建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいて建材流通（木材を扱わない事業者を除く）を含まないことがある場合の理由

Ⅲ．建材流通（木材を扱わない事業者を除く）

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅳ＞

構成員数

12

34 Ⅳ - 1 中国木材株式会社 737-0134 広島県呉市広多賀谷3-1-1 0823-71-7141

30 Ⅳ - 2 株式会社クズモト 641-0036 和歌山県和歌山市西浜1660-108 073-445-3600

27 Ⅳ - 3 ナカザワ建販株式会社 594-1157 大阪府和泉市あゆみ野4丁目3-20 0725-30-3500

34 Ⅳ - 4 中国木材株式会社 737-0161 広島県呉市郷原町字一ノ松光山626-2 0823-77-2223

27 Ⅳ - 5 中国木材株式会社 559-0032 大阪府大阪市住之江区南港南5-4-152 06-6614-1330

25 Ⅳ - 6 ポラテック西日本株式会社 520-3405 滋賀県甲賀市甲賀町隠岐2403-17 0748-88-6551

28 Ⅳ - 7 株式会社南商店 652-0882 兵庫県神戸市兵庫区芦原通2-1-14 078-652-2678

27 Ⅳ - 8 プレテック株式会社 559-0025 大阪府大阪市住之江区平林南2-11-108 06-6681-8022

34 Ⅳ - 9 中国木材株式会社　郷原工場 737-0161 広島県呉市郷原町字一ノ松光山626-2 0823-77-2223

27 Ⅳ - 10 中国木材株式会社　大阪センター 559-0032 大阪府大阪市住之江区南港南5-4-152 06-6614-1330

27 Ⅳ - 11 株式会社岡本銘木店 564-0001 大阪府吹田市岸部北5-32-1 06-6388-3411

29 Ⅳ - 12 株式会社丸紅住宅資材 637-0014 奈良県五條市住川町1305番地 0747-26-3610

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞　Ⅳ．プレカット

グループ構成員にプレカット事業者を含まない場合、及びグループにおける地域材供給ルートにおいてプレカット事業者を含まないことがある場合の理由

Ⅳ．プレカット

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

27 Ⅴ - 1 株式会社ワークス・ワン 550-0015 大阪府大阪市西区南堀江1-2-6サムティ南堀江ビル６F 06-6532-7725

Ⅴ -

Ⅴ．設計

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅴ．設計

グループ構成員に設計事業者を含まない場合、その理由 構成員数

1

電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅴ＞

27 Ⅵ - 1 270475 有限会社宮野建築 590-0156 大阪府堺市南区稲葉2丁1760 072-289-7900 ○

24 Ⅵ - 2 ＨＩＲＯＳＡＷＡ工務店 518-0432 三重県名張市つつじが丘北２番町116 0595-41-1210 ○ ○

27 Ⅵ - 3 インテリアハウス　パパス 581-0016 大阪府八尾市八尾木北5丁目60-6 072-924-4004 ○

27 Ⅵ - 4 株式会社堀場工務店 590-0422 大阪府泉南郡熊取町希望が丘4丁目9番1号 0724-53-7239

28 Ⅵ - 5 株式会社Ｋｏｍａｓｕ工房 660-0883 兵庫県尼崎市神田北通9丁目261-2 06-6413-8812 ○

29 Ⅵ - 6 株式会社日生建設 633-0001 奈良県桜井市三輪72-3 0744-45-1809 ○

29 Ⅵ - 7 株式会社葛城工務店 639-2146 奈良県葛城市中戸425番地 0744-24-5238 ○

27 Ⅵ - 8 270540 株式会社ひかり住建 545-0014 大阪府大阪市阿倍野区西田辺町1丁目18番9号 06-6606-6161 ○

27 Ⅵ - 9 270464 株式会社　関西ｐｒｏｖｉｄｅ 536-0016 大阪府大阪市城東区蒲生町1丁目10-5　F-CUBE　4F 06-6167-9034 ○ ○

27 Ⅵ - 10 阿佐建築工務株式会社 569-0072 大阪府高槻市京口町8-7 072-675-2170 ○

29 Ⅵ - 11 290122 横田工務店 631-0054 奈良県奈良市石木町４６５－５ 0742-43-8638 ○

24 Ⅵ - 12 垣守工務店 518-0614 三重県名張市美旗町池の台西38番地 0595-65-6525 ○

27 Ⅵ - 13 270461 株式会社しんやま工務店 536-0023 大阪府大阪市城東区東中浜1丁目4番14号 06-4303-5610 ○

27 Ⅵ - 14 270395 株式会社掃除郎 577-0032 大阪府東大阪市御厨1丁目2番2号 06-6785-5454 ○

29 Ⅵ - 15 290127 株式会社ファンズホーム 631-0031 奈良県奈良市敷島町1-509-10 0742-51-2565 ○

27 Ⅵ - 16 270472 株式会社英知工務店 599-8235 大阪府堺市中区深井東町3142 072-350-6985 ○

27 Ⅵ - 17 株式会社宮本工務店 577-0826 大阪府東大阪市大蓮北2丁目20-7 06-6729-1367 ○

27 Ⅵ - 18 270473 株式会社山口綜建 558-0011 大阪府大阪市住吉区苅田3丁目7番13号 06-6698-7770 ○

27 Ⅵ - 19 270391 株式会社　西村工務店 557-0042 大阪府大阪市西成区岸里東１－６－２３ 06-6659-2413 ○

29 Ⅵ - 20 290128 株式会社マルヤマ 631-0044 奈良県奈良市藤ノ木台1丁目8番1号 0742-51-1493 ○

29 Ⅵ - 21 290125 株式会社仲山工務店設計事務所 639-0243 奈良県香芝市藤山2丁目1187-2 0745-76-1094 ○

27 Ⅵ - 22 270459 株式会社緑陽工務店 578-0953 大阪府東大阪市本庄2丁目4-20 072-963-9383 ○

27 Ⅵ - 23 岸和田住宅株式会社 596-0813 大阪府岸和田市池尻町215-1 072-444-7379 ○

27 Ⅵ - 24 金岡住建株式会社 591-8022 大阪府堺市北区金岡町819 072-252-8856 ○

27 Ⅵ - 25 住星 581-0802 大阪府八尾市北本町3丁目11-24 072-921-2116 ○

27 Ⅵ - 26 270398 信藤建設株式会社 577-0824 大阪府東大阪市大蓮東1-15-8 06-6730-0150 ○

29 Ⅵ - 27 290146 清見建設株式会社 636-0813 奈良県生駒郡三郷町信貴ケ丘1丁目1-19 0745-43-5200 ○

29 Ⅵ - 28 290124 株式会社関西ハウジング 639-0266 奈良県香芝市旭ケ丘1丁目29番地2 0745-79-8855 ○

27 Ⅵ - 29 270465 谷上建設株式会社 594-0011 大阪府和泉市上代町180 06-6911-7888 ○

27 Ⅵ - 30 270470 天草建設株式会社 599-8127 大阪府堺市東区草尾454番地3 072-237-8658 ○

29 Ⅵ - 31 株式会社田ノ上工務店 634-0846 奈良県橿原市小槻町291-4 0744-55-2358 ○

27 Ⅵ - 32 平野工務店株式会社 577-0006 大阪府東大阪市楠根1-12-6 072-871-4448 ○

27 Ⅵ - 33 株式会社夢工房 545-0023 大阪府大阪市阿倍野区王子町2-17-26 06-6625-5621 ○

27 Ⅵ - 34 270394 株式会社宝興業 582-0009 大阪府柏原市大正2丁目3-23 072-972-5580 ○

27 Ⅵ - 35 270469 株式会社ＤＣ建設 590-0834 大阪府堺市堺区出島町3丁10-7　湊マンション１F 072-280-0099 ○

29 Ⅵ - 36 290126 ＩＮＧ－ｈｏｍｅ 630-0215 奈良県生駒市東菜畑1丁目178-207 0743-71-7272 ○

27 Ⅵ - 37 270396 株式会社ＫＥＮ建築工房 584-0072 大阪府富田林市高辺台1丁目11番12号 0721-68-7325 ○

27 Ⅵ - 38 270392 株式会社古田工務店 546-0002 大阪府大阪市東住吉区杭全5丁目1番14号 06-6713-8234 ○

29 Ⅵ - 39 290121 株式会社　杉田工務店 639-0222 奈良県香芝市上中194-5 0745-51-0806 ○

29 Ⅵ - 40 290123 タカギハウジング株式会社 634-0802 奈良県橿原市新口町5-12 0744-25-4055 ○

27 Ⅵ - 41 270397 プロスパーライフ株式会社 537-0024 大阪府大阪市東成区東小橋1丁目18-20 06-6974-3377 ○

27 Ⅵ - 42 270476 有限会社有田工業 592-8334 大阪府堺市西区浜寺石津町中1丁6-12 072-280-3368 ○

27 Ⅵ - 43 270555 株式会社岡本工務店 540-0027 大阪府大阪市中央区鎗屋町1丁目3番5号　岡本ビル３F 06-6941-7666 ○

27 Ⅵ - 44 株式会社　古木屋 584-0040 大阪府富田林市かがり台20-16 072-256-4711 ○

29 Ⅵ - 45 290150 株式会社橿原住宅 634-0831 奈良県橿原市曽我町1045番地の7 0744-24-5811 ○

27 Ⅵ - 46 270474 株式会社谷工務店 583-0886 大阪府羽曳野市恵我之荘3丁目5-4 072-953-7401 ○

27 Ⅵ - 47 270460 日の出建設株式会社 541-0052 大阪府大阪市中央区安土町2-5-1栄孝第一ビル302 06-7500-3126 ○

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

53

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号



＜様式 2-2・Ⅴ＞

Ⅵ．施工-1

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ．施工-1

構成員数

53

所在地 電話番号
省エネ
講習

修了済

別途定
める省
エネ講
習会

県
番
号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名 代表者名 郵便番号

27 Ⅵ - 48 株式会社アルフレンテ 538-0035 大阪府大阪市鶴見区浜2-5-5 パークリッジ現代１F 06-6911-7888 ○

27 Ⅵ - 49 270393 八尾トーヨー住器株式会社 581-0884 大阪府八尾市恩智南町２－６ 072-943-6881 ○

28 Ⅵ - 50 株式会社吉川組 661-0031 兵庫県尼崎市武庫之荘本町3丁目11番20号 06-6432-6000 ○

27 Ⅵ - 51 協栄ホーム株式会社 544-0015 大阪府大阪市生野区巽南3丁目7番8号 0745-79-0012 ○

27 Ⅵ - 52 株式会社　川下工務店 591-8014 大阪府堺市北区八下北6-3 072-257-3366 ○

27 Ⅵ - 53 有限会社　橋本工務店 547-0044 大阪府大阪市平野区平野本町4-2-10 06-6792-3235 ○



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

27 Ⅵ - 1 270475 有限会社宮野建築 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

24 Ⅵ - 2 ＨＩＲＯＳＡＷＡ工務店 1 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 3 インテリアハウス　パパス 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 4 株式会社堀場工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 5 株式会社Ｋｏｍａｓｕ工房 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸

29 Ⅵ - 6 株式会社日生建設 19 戸 20 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

29 Ⅵ - 7 株式会社葛城工務店 6 戸 5 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 8 270540 株式会社ひかり住建 6 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

27 Ⅵ - 9 270464 株式会社　関西ｐｒｏｖｉｄｅ 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 10 阿佐建築工務株式会社 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

29 Ⅵ - 11 290122 横田工務店 0 戸 1 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

24 Ⅵ - 12 垣守工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 13 270461 株式会社しんやま工務店 7 戸 5 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 14 270395 株式会社掃除郎 1 戸 1 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○ ○

29 Ⅵ - 15 290127 株式会社ファンズホーム 2 戸 2 戸 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 ○

27 Ⅵ - 16 270472 株式会社英知工務店 3 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

27 Ⅵ - 17 株式会社宮本工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 18 270473 株式会社山口綜建 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 19 270391 株式会社　西村工務店 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

29 Ⅵ - 20 290128 株式会社マルヤマ 16 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸

29 Ⅵ - 21 290125 株式会社仲山工務店設計事務所 3 戸 2 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 3 戸 1 戸

27 Ⅵ - 22 270459 株式会社緑陽工務店 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 23 岸和田住宅株式会社 2 戸 3 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 24 金岡住建株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 25 住星 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 26 270398 信藤建設株式会社 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸

29 Ⅵ - 27 290146 清見建設株式会社 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 2 戸 1 戸

29 Ⅵ - 28 290124 株式会社関西ハウジング 14 戸 15 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 29 270465 谷上建設株式会社 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 30 270470 天草建設株式会社 2 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

29 Ⅵ - 31 株式会社田ノ上工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 32 平野工務店株式会社 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 33 株式会社夢工房 3 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 34 270394 株式会社宝興業 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 35 270469 株式会社ＤＣ建設 4 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

29 Ⅵ - 36 290126 ＩＮＧ－ｈｏｍｅ 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 3 戸 1 戸

27 Ⅵ - 37 270396 株式会社ＫＥＮ建築工房 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

27 Ⅵ - 38 270392 株式会社古田工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸

29 Ⅵ - 39 290121 株式会社　杉田工務店 3 戸 3 戸 1 戸 2 戸 0 戸 0 戸 2 戸 2 戸 ○ ○

29 Ⅵ - 40 290123 タカギハウジング株式会社 5 戸 4 戸 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸 ○

27 Ⅵ - 41 270397 プロスパーライフ株式会社 37 戸 38 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 42 270476 有限会社有田工業 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 43 270555 株式会社岡本工務店 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 44 株式会社　古木屋 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

29 Ⅵ - 45 290150 株式会社橿原住宅 6 戸 8 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 1 戸

27 Ⅵ - 46 270474 株式会社谷工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 47 270460 日の出建設株式会社 2 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 48 株式会社アルフレンテ 5 戸 4 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均



＜様式 2-2・Ⅵ-2＞

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅵ． 施工－2

県
番号

構成員
番号

事業者
番号

事業者名
令和３年（1月～12月）の元請実績及び直近3年の年平均元請実績

補助金活用実績の合計
数(H27～R3)

元請の
新築住宅供給戸数 長期優

良住宅

高度省
エネ型
住宅

ゼロエ
ネ住宅

R３年実績 直近3年平均

Ⅵ．施工-2

うち木造長期優良住宅
の実績

うち認定低炭素住宅の実績
うち木造ゼロエネ住宅

の実績

R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均 R３年実績 直近3年平均

27 Ⅵ - 49 270393 八尾トーヨー住器株式会社 3 戸 2 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

28 Ⅵ - 50 株式会社吉川組 7 戸 7 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 51 協栄ホーム株式会社 12 戸 21 戸 0 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 1 戸 ○

27 Ⅵ - 52 株式会社　川下工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸

27 Ⅵ - 53 有限会社　橋本工務店 1 戸 1 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸 0 戸



＜様式 2-2・Ⅷ＞

構成員数

2

27 Ⅷ - 1 株式会社パワーシステム 590-0906 大阪府堺市堺区三宝町6丁335-1 072-227-5505

27 Ⅷ - 2 株式会社東野材木店 558-0011 大阪府大阪市住吉区苅田8-7-20 06-6696-7551

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅷ．木材を扱わない流通

Ⅷ．木材を扱わない流通

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地



＜様式 2-2・Ⅸ＞

構成員数

1

13 Ⅸ - 1 株式会社LIXIL　TEPCOスマートパートナーズ 136-0071 東京都江東区亀戸1-36-8新亀戸ビルヂング5階 03-5609-7566

Ⅸ -

電話番号

＜グループ構成員記入用リスト＞Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種（畳、瓦、襖等の住宅資材の供給事業者等）

Ⅸ．Ⅰ～Ⅷ以外の業種

県
番
号

構成員
番号

事業者名 代表者名 郵便番号 所在地


